
  Dne:19.4.2008 

Oznámení zájmu o koupě bytu 
 

My níže podepsaní nájemci bytů domu na níže uvedené adrese, který je ve 
vlastnictví společnosti RPG Byty, s.r.o., tímto oznamuji svůj zájem odkoupit 
byt, jenž mám v nájmu, za kupní cenu, která byla použita při ocenění 
neprodukční části majetku společnosti OKD, a.s. při privatizaci majetkové 
účasti státu v této společnosti, navýšenou o část nákladů spojených s realizací 
prodeje bytů nájemníkům. 
Adresa domu: 
Ulice _________________________  č. popisné________/ č. orientační ________    

Město ________________________________ PSC_____________ 

Zájem projevilo: ____ z ____ bytových jednotek 

 

Seznam zájemců: 
číslo 
bytu  Nájemce (Jméno a příjmení) podpis 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 
Toto oznámení je dokument o projeveném zájmu o odkup bytů stávajícími nájemníky a žádáme tímto, aby byl akceptován jako 
podklad pro budoucí vstup v jednání o odkupu bytových jednotek nájemníky. 


